






 

 

                                 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD DUBROVNIK 
 

Gradsko vijeće 

KLASA:  

URBROJ: 

Dubrovnik, 

 

 

Na temelju članka 38. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, je na 

sjednici održanoj                  , donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se Godišnje izvješće o poslovanju Agencije za društveno poticanu stanogradnju 

Grada Dubrovnika  za 2020. godinu 

 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Agencije za društveno poticanu stanogradnju Grada 

Dubrovnika  za 2020. godinu čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

                                                                                         Predsjednik Gradskog vijeća 

                                                                                             Mr.sc. Marko Potrebica 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika 

2. Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima 

3. Agencija za društveno poticajnu stanogradnju Grada Dubrovnika,  

Pred Dvorom 1, 20 000 Dubrovnik 

4. Pismohrana 

 


























































































